

Årsredovisning

för

Swed Creative Design Sweden AB

556937-7145

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Azian Pettersson, Styrelseledamot
2023-12-15

Styrelsen för Swed Creative Design Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bygg-, design- och inredningsverksamhet och byggnadssnickeriarbeten.

Företaget har sitt säte i Hägersten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat på grund av att huvudpersonen i bolaget har lagt mer tid utanför verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 493	467	1 379	383
Resultat efter finansiella poster	288	-309	1 574	368
Soliditet (%)	95,9	100,8	90,9	55,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 342 650	-49 066	1 343 584
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 342 650	-1 342 650	0
Årets resultat			268 457	268 457
Belopp vid årets utgång	50 000	2 685 300	-1 123 259	1 612 041

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 293 585
årets vinst	268 457
	1 562 042
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 362 042
	1 562 042

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 492 714	467 141
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 492 714	467 141
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 713	-167 045
Handelsvaror		-7 119	-6 840
Övriga externa kostnader		-320 471	-316 536
Personalkostnader	2	-897 007	-424 825
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-10 625
Summa rörelsekostnader		-1 257 310	-925 871
Rörelseresultat		235 404	-458 730
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		50 000	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 794	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229	-336
Summa finansiella poster		52 565	149 664
Resultat efter finansiella poster		287 969	-309 066
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	260 000
Summa bokslutsdispositioner		0	260 000
Resultat före skatt		287 969	-49 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 512	0
Årets resultat		268 457	-49 066

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	10 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		69 705	0
Övriga fordringar		295 670	155 893
Summa kortfristiga fordringar		365 375	155 893
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 266 431	1 166 409
Summa kassa och bank		1 266 431	1 166 409
Summa omsättningstillgångar		1 631 806	1 322 302
SUMMA TILLGÅNGAR		1 681 806	1 332 302

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 293 585

1 342 651

Årets resultat

268 457

-49 066

Summa fritt eget kapital

1 562 042

1 293 585

Summa eget kapital

1 612 042

1 343 585

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 869

7 795

Skatteskulder

0

-127 011

Övriga skulder

39 448

48 011

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 447

59 922

Summa kortfristiga skulder

69 764

-11 283

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 681 806

1 332 302

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	103 500	103 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 500	103 500
Ingående avskrivningar	-103 500	-92 875
Årets avskrivningar		-10 625
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 500	-103 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i Nordisk Ställningsexpress AB, org-nr: 559100-2950 Andelar i Gausta View AB, org-nr: 559119-9426

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Inköp	40 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	10 000
Utgående redovisat värde	50 000	10 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisningen upprättats av: Anette Nilsson, Stelly Ekonompartner AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Stockholm 2023-12-15

Azian Pettersson
Azian Pettersson